
北栄高発第２８０２９号 

平成２８年１２月２１日 

 

保護者 様 

 

学 校法人京 都育英館  

北 海 道 栄 高 等 学 校  

校 長 渡 邊 和 弘 

保護者会会長 阿 部 忠 弘 

 

平成２８年度 保護者会新年会について（ご案内） 

 

初冬の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動なら

びに保護者会活動の推進に際しまして、格別のご理解とご協力を賜り、心から厚くお礼申しあげます。 

 さて、前回１１月２６日の文書発送で、すでにご案内をしておりますが、下記のとおり「保護者会新

年会」を開催いたします。昨年の反省や新年の抱負、学校での生徒の様子などをお話し、保護者会の会

員相互の親睦をはかりたく思います。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、今年度も昨年度好評の「ビンゴゲーム大会」を企画しております。多くの保護者の皆様のご参

加をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日   時  平成２９年１月２８日（土） 受付 １７時３０分 ／ 開宴 １８時００分  

２ 場   所  グランドホテルニュー王子 ３Ｆグランドホール北 

（苫小牧市表町 4-3-1 TEL 0144‐31‐3111） 

３ 会   費  ３，０００円（当日会場にて申し受けます。） 

４ お申込み先  下記の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、平成２９年１月１９日（木）まで 

に、学級担任まで提出するか、ＦＡＸにてお申し込みください。 

５ お問合せ先  北海道栄高等学校 TEL 0144‐82‐2185 

                   FAX 0144‐82‐3214（保護者会担当：小林翼、長谷川、堤） 

 以 上  

き り と り 

 

 

保護者会新年会 参加申込書 

平成２９年１月２８日（土）開催の保護者会新年会に参加いたします。 

 

              年  組 生徒氏名               

 

                参加保護者氏名               

 

                                      


